
Dz-05.0021.57.2022    

Protokół nr 57/2022 

z obrad LVII nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza (VIII kadencja 2018-

2023) z dnia 14 grudnia 2022 r.  w godz. 18.00 – 18.47, w siedzibie Rady i Zarządu 

Dzielnicy V Krowodrza − pl. Inwalidów 6. 

 

Ad 1. Otwarcie sesji. 

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza Pan Maciej 

Żmuda przywitał obecnych 13 członków Rady (Lista obecności – zał. nr 1 niniejszego 

protokołu), otwierając obrady LVII nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza. 

 

Ad 2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

Prowadzący obrady poinformował, że zawiadomienie o zwołaniu sesji oraz projekt porządku 

obrad wraz z projektami uchwał zostały przesłane Radnym (zał. nr 2).  

 

           Projekt porządku obrad obejmował: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie uchwały w sprawie opinii do projektu realizowanego w ramach Budżetu 

Obywatelskiego w Parku Młynówka Królewska (Projekt Zarządu). 

4. Przyjęcie uchwały w sprawie opinii do projektu budowy toalety publicznej  w Parku 

Młynówka Królewska (Projekt Zarządu). 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zakończenie sesji.  

 

Ad 3. Przyjęcie uchwały w sprawie opinii do projektu realizowanego w ramach Budżetu 

Obywatelskiego w Parku Młynówka Królewska (Projekt Zarządu). 

  

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda. 

Brak dyskusji. 

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 14 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące:  

0 głosów; w obecności 14 Członków Rady. 

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła Uchwałę Nr LVII/310/2022 

w sprawie opinii do projektu realizowanego w ramach Budżetu Obywatelskiego w Parku 

Młynówka Królewska - zał. nr 3. 

 

Do obrad dołączyło 2 członków Rady, obecnych 16 osób 

 

Ad 4. Przyjęcie uchwały w sprawie opinii do projektu budowy toalety publicznej  w Parku 

Młynówka Królewska (Projekt Zarządu). 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda oraz pomysłodawca  

i autor projektu Budżetu Obywatelskiego p. Krzysztof Kwarciak. 

 

Głos zabrali: Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda, p. Mariusz Bembenek, p. Paweł 

Potoczek, p. Marta Burzyńska, p. Anna Pojałowska, p. Edward Tarczałowicz, mieszkanka  

p. Natalia Nazim, p. Krzysztof Kwarciak, p. Agnieszka Wantuch, p. Marcin Grega, p. Łukasz 

Mańczyk, który odczytał i złożył poprawkę do projektu uchwały oraz p. Tomasz Friediger.  

 

Obrady opuścił członek Rady, obecnych 15 osób 

 



Prowadzący obrady poddał poprawkę p. Łukasza Mańczyka pod głosowanie. 

Za przyjęciem poprawki oddano 13 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące:  

0 głosów; dwie osoby nie brały udziału w głosowaniu; w obecności 15 Członków Rady. 

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 12 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące:  

1 głos; dwie osoby nie brały udziału w głosowaniu; w obecności 15 Członków Rady. 

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła Uchwałę Nr LVII/311/2022 

w sprawie opinii do projektu budowy toalety publicznej  w Parku Młynówka Królewska 

- zał. nr 4. 

       

Ad 5. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Brak oświadczeń i komunikatów. 

Ad 6. Zakończenie sesji. 

 

Prowadzący obrady p. Maciej Żmuda podziękował radnym za udział w LVII nadzwyczajnej 

sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza i wobec wyczerpania porządku obrad zamknął posiedzenie  

o godz. 18.47.   
 

Przewodniczący  

    Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

                                      Maciej Żmuda 
 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Kulig 


